

## Hotel Albatros Aqua Blu Resort w Egipcie - opinie i ceny 2025



Marzysz o rajskich wakacjach pełnych słońca, egzotycznych plaż i luksusu? Sharm El Sheikh to idealne miejsce na niezapomniany wypoczynek, gdzie błękitne wody Morza Czerwonego spotykają się z zachwycającymi rafami koralowymi. Zatrzymaj się w Hotel Albatros Aqua Blu Resort w Egipcie - opinie i ceny, który oferuje nie tylko komfortowe pokoje, ale także spektakularny aquapark i najwyższej klasy udogodnienia. Odkryj magię Egiptu, ciesz się relaksem i atrakcjami all inclusive - zarezerwuj swój pobyt już teraz!

**Zobaczcie też** [Hotel Sharm Grand Plaza Resort w Egipcie - opinie i ceny 2024](#)



## Tanie wakacje w Sharm El Sheikh

Sharm El Sheikh to egzotyczny kurort nad Morzem Czerwonym, który przyciąga turystów bajecznymi plażami i jednymi z najpiękniejszych raf koralowych na świecie. Słoneczna pogoda przez cały rok sprawia, że jest to idealne miejsce na relaks i aktywny wypoczynek, niezależnie od pory roku. Luksusowe hotele, bogata oferta all-inclusive oraz atrakcje, takie jak safari na pustyni czy wycieczki do piramid, zapewniają niezapomniane wrażenia. Sharm El Sheikh to także bezpieczne i przyjazne miejsce, gdzie można cieszyć się orientálną kulturą, pyszną kuchnią oraz gościnnością Egipcjan.

Na wypoczynek i relaks wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie nie tylko przeloty, transfer - lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowe wczasy z all inclusive ale też ubezpieczenie i opiekę biura podróży.

**Ponżej przykładowa oferta w najniższej cenie dla 2 osób! Sprawdźcie!**

# Albatros Aqua Blu Resort

Last minute

★★★★☆ Kod oferty: WAK412446

♡ Dodaj do ulubionych

8.8 **Bardzo dobry**  
408 opinii

2 dorosłych

04.03.2025 - 11.03.2025 / 7 nocy

Samolot

Warszawa

All Inclusive

**3 429 zł /os.**

Zarezerwuj na 12 h

Podsumowanie ceny

Wideo Zdjęcia oferty (15)

[Zobacz najniższą ofertę hotelu](#)

[Zobaczcie też Egipt najlepsze hotele z aquaparkiem dla rodzin z dziećmi. Ranking TOP 10](#)

## Udogodnienia w Hotel Albatros Aqua Blu Resort w Egipcie - opinie i ceny

To idealne miejsce na rodzinne wakacje, oferujące szeroki wachlarz udogodnień. Klienci mają do dyspozycji przestronne i komfortowo urządzone pokoje, wyposażone w nowoczesne udogodnienia, takie jak klimatyzacja, telewizor z płaskim ekranem oraz minibar. Na terenie hotelu znajduje się kilka restauracji serwujących dania kuchni międzynarodowej, a także liczne bary, w których można delektować się orzeźwiającymi napojami. Dla najmłodszych przygotowano miniklub oraz plac zabaw, co czyni hotel przyjaznym dla rodzin z dziećmi.



## Atrakcje w hotelu

Jedną z głównych atrakcji obiektu jest imponujący aquapark o powierzchni 140 000 m<sup>2</sup>, wyposażony w 62 zjeżdżalnie, w tym 45 dla dzieci i 17 dla dorosłych, takie jak twister, kamikadze czy black hole. Dodatkowo, goście mogą korzystać z basenu ze sztuczną falą, co zapewnia niezapomniane wrażenia wodne. Obiekt oferuje również bogaty program animacyjny dla dzieci i dorosłych, w tym wieczorne występy oraz dyskotekę. Miłośnicy sportu mają do dyspozycji siłownię, kort tenisowy oraz możliwość uprawiania sportów wodnych.



## Jakie opinie na Tripadvisor

Opinie na portalu Tripadvisor podkreślają wysoki standard obsługi oraz czystość obiektu. Odwiedzający chwalą różnorodność atrakcji, zwłaszcza aquapark, który dostarcza rozrywki dla całej rodziny. Niektórzy zwracają uwagę na tłok w restauracjach podczas posiłków, jednak ogólne wrażenia są bardzo pozytywne. Lokalizacja obiektu, bliskość plaży oraz jakość oferowanych usług są często wymieniane jako główne atuty.



## Jakie oceny gości na wakacje.pl

Na portalu Wakacje.pl hotel otrzymuje ocenę 8,8/10, co świadczy o bardzo wysokim poziomie zadowolenia gości. W recenzjach podkreślana jest czystość pokoi oraz profesjonalizm personelu. Rodziny z dziećmi doceniają liczne udogodnienia oraz atrakcje dostosowane do najmłodszych. Niektórzy goście zwracają uwagę na konieczność wcześniejszej rezerwacji leżaków przy basenie ze względu na ich ograniczoną liczbę.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA]#wakacjepl*

*Fot. wakacje.pl*

Tagi: [all inclusive](#), [atrakcje](#), [Egipt](#), [okazja](#)